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BURSTNER

#overalthuis

(D

ONS IDEE VAN KWALITEIT ...

Voor het kiezen van de juiste campervan is uitgebreide informatie nodig. WIj willen graag voor u klaarstaan, want een Burstner wordt niet alleen
gekenmerkt door een goede productkwaliteit, doordachte technologie en een aantrekkelijk design. De keuze vor Birstner brengt nog vele andere

voordelen met zich mee

KWALITEIT IN VEILIGHEID
Blrstner neemt deze kwestie zeer serieus en rust alle campers - indien technisch mogelijk ook in het woongedeelte - uit met 3-punts
veiligheidsgordels. Ook kunt u standaard ABS (antiblokkeersysteem) verwachten. In alle modellen bieden wij eveneens de bestuurdersairbag aan in

de basisversie.

DOORDACHTE INDELINGEN
Burstner ontwerpt de indelingen volgens de behoeften van de gebruikers. Wie met familie of vrienden wil reizen, waardeert vooral de ontelbare

opbergmogelijkheden, de functionele details en vooral de huiselijke sfeer.

UITZONDERLIJK GOEDE PRIJS-KWALITEITSVERHOUDING
Wat Burstner al in de basisuitvoeringen aanbiedt - aangevuld met de uiterst aantrekkelijk geprijsde uitrustingspakketten - is ongekend. Veel van
onze klanten maken gebruik van de mogelijkheid om hun voertuig uit te rusten met deze pakketten (afhankelijk van het model) en zo het bijzonder

gunstige totaalaanbod veilig te stellen.

GARANTIE*

Blrstner staat voor #overalthuis - en dat zelfs na de aankoop. Daarom bieden wij u een allround zorgeloos pakket aan. Naast de wettelijke garantie
ontvangt u van ons zowel 2 jaar fabrieksgarantie als ook 10 jaar garantie op vochtdichtheid. Neem de garantievoorwaarden in acht, die
voorgeschreven en ook ten laste van de klant komende onderhoudsintervallen omvatten. Uw Birstner-dealer staat voor u klaar om uw vragen te
beantwoorden en voert de werkzaamheden graag voor u uit.

*conform garantievoorwaarden.



CAMPERVANS

Inhoud




Campeo

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen C 540 C 600 C 640

Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 120 pk - Euro 6d
Totale lengte (ca. cm)

Totale breedte ca. cm

Totale hoogte ca. cm

Stahoogte in woongedeelte ca. cm

Technisch toegestane maximum massa kg
Massa in rijklare toestand (kg)

Maximale belading ca. kg

Toelaatbaar trekvermogen bij 12% helling (ca. kg)
Wielbasis ca. mm

Toelaatbaar aantal personen

Slaapplaatsen

Bedmaten midden (ca. cm)

Bedmaten achter (ca. cm)

Beddenmaat slaapdak L x B ca.cm

Koelkast incl. vriesvak, inhoud ca. |

Vers waterverzorging ca. |

Waterverzorging (tijdens het rijden) ca. |

Afvalwatertank ca. |

60.580,-
541
208

265 Y
190
3300
2595
705
2500
3450
4
2-502%
180x80 0
197x133-130
200x1350

62 (7,5)
100

20
90

62.400,-
599
208

265 Y
190
3300
2750
550
2500
4035
4
2-502%
180x80 0
197x152-149
200x1350
84 (6)
100
20
90

65.800,-
636
208

26571
190
3500
2780
720
2500
4035
4

2-502

180x80 o

194-185%x197
200x1350
84 (6)
100
20
90

ABS (antiblokeersysteem)
Banden 15" op staalvelgen
Banden 16" op staalvelgen
Cruise Control

Dagrijlicht

Dieseltank 75 L

ESP incl. ASR en Hill Holder
Post Collision Braking 2
Start and stop functie
Wieldoppen

Zwaardere dynamo 220 A



Campeo >

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen C 540 C 600 C 640
° ° °

Airbag bestuurder

Airbag bijrijder ° ° °
Airco cabine manueel ° ° °
Bekerhouder voor bestuurder en bijrijder ° ° °
Bestuurder- en bijrijderstoel draaibaar ° ° °
Bestuurderstoel hoogteverstelbaar ° ° °
Bijrijderstoel hoogteverstelbaar ° ° °
Centrale vergrendeling en elektrisch bedienbare ramen ° ° °
Dakluik in slaapgedeelte met verduistering en hor ° ° °
Dakluik in toiletruimte ° ° °
Lakkleur wit ° ° °
Raam in achterdeuren ° ° °
Raam in toiletruimte ° ° °
Uitzetramen dubbel glas en getint, incl. combirollo's ° ° °
2-pers. bed dwars achterin met uitneembare lattenbodem ° ° -
2-pers. bed in lengte achterin met opklapbare lattenbodem = = °
Hangende tafel met draaibaar verlengstuk ° ° °
Isofix systeem voor twee kinderzitjes ° ° °
Meubeldecor Brava ° ° °
Multizone koudschuimmatras voor alle bedvarianten ° ° °
Opbergruimte achter met 4 geintegreerde sjorogen ° ° °
Schot met geintegreerde opstaphulp voor 2-pers. bed achterin ° ° °

2-pits gaskooktoestel met geintegreerde spoelbak en separate glazen

afdekking ° ° °

Compressor koelkast 62 L (waarvan 7,5 L vriesvak) ° - -

Compressor koelkast 84 L (waarvan 6 L vriesvak) = ° °

Hafele multifunctionele rail ° ° °

Cassettetoilet ° ° °

Douche-inrichting (douchegordijn + doucheslang) ° ° °
PN



Campeo =

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen

Elektrische installatie

Contactdozen (min. 3 stuks) ° ° °
LED-verlichting ° ° °
Laadbooster 25 A ° ° °
Leesspots - 2x woongedeelte, 2x slaapgedeelte ° ° °
Opbouwaccu AGM 95 Ah ° ° °
Service-Center (bord-control) ° ° °
USB contactdoos voor 2 aansluitingen ° ° °
Digitale bediening voor combiverwarming (CP plus) ° ° °
Ruimte voor gasfles 2x 11 kg ° ° °
Verwarming Combi 4 ° ° °
TV-voorbereiding DVBT ° ° °



Voordeelpakketten Campeo

Pakketten Fiat DUCATO

Fiat Techniek- en Designpakket

Traction Plus

Multifunctionele knoppen voor lederen stuurwiel

Pilotenstoelen in woonruimte stoffering

Koplampen in zwarte omlijsting

Comfort pakket met 7" screen

Elektronische handrem

U-connect radio met 7" display (Apple Car Play en
Android Auto)

Inductie laadstation voor smartphone

Pakketten

Active Pakket
Aluminium raamkozijn

Speciale productgrafiek 'Active'

Campeo pakket (slaapdak)

Cabineverduistering met cassette plissé voor- en
zijruiten

Night Vision pakket (niet i.c.m. Drive Easy pakket)

Mistlampen met bochtverlichting

Fiat - Comfort pakket met 10" screen

Elektronische handrem

U-connect radio met 10" display en navigatie
(Apple Car Play en Android Auto)

Inductie laadstation voor smartphone

Campeo Pakket

Cabineverduistering met cassette plissé voor- en
zijruiten

Dakraam 50 x 70 cm met verduistering en hor

Campeo Lichtpakket

Indirecte verlichting cabine

—\
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Black Forest Pakket 1023 kg

Aluminium raamkozijn

Organizer in vilt look (x2)

Kussen Black Forest (x4)

Hoeslaken voor vast bed

Sticker Black Forest

Deze offertes zijn alleen geldig in combinatie met de bindende aankoop van één van de genoemde voertuigen.

Meer details over de gewichten vindt u onder "Belangrijke opmerkingen".



Speciale uitvoering Campeo

@ Standaard O Speciale uitvoering O Speciale uitvoering verkrijgbaar in pakket — Niet mogelijk

Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 160 pk Heavy Duty - Euro 6d met automaat 4

Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 140 pk - Euro 6d
Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 140 pk - Euro 6d met automaat %
Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 160 pk Heavy Duty - Euro 6d

9.044,-| o
1224, o
6.245,-| o
4.023,-] o

Buitenspiegel elektrisch inklapbaar

Dieseltank 90 L

Digitaal multifunctioneel cockpit

Elektronische handrem

Fiat Ducato Light-chassis 3.500 kg (i.p.v. Light-chassis 3.300 kg)

Fiat Ducato Maxi-chassis 3.500 kg i.p.v. light-chassis 3.300 kg (niet bij 120 pk)
Fiat Ducato Maxi-chassis 3.500 kg i.p.v. light-chassis 3.500 kg (niet bij 120 pk)
Frontspoiler in kleur gespoten

Full-LED koplampen met zwarte omlijsting

LED-dagrijlicht

Mistlampen met bochtverlichting

Park Pilot - arkoestisch signaal bij obstakels

Speciale lak Grigio Campovolo

Speciale lak Lanzarote grijs

Speciale lak metallic grafiet

Speciale lak zwart

Trekhaak

281,-|1 o
112-| o
711,-| o
497,-|1 o
1.048,-] o
1.597,-] —
560,-|1 —
403,-| O
1.651,-| o
482,-| O
276,-| O
527,-1 o
1214, o
1.214,-| o
1.214,-] o
1.214,-| o
772,-

©O O O O O O o O o o o o o

Inductie laadstation voor smartphone ®
Stoelverwarming bestuurder en bijrijder

Tecno dashboard

325,-
950,-| o
198,-

Opbouw, buiten

Aluminium raamkozijn
Fietsendrager star 2 fietsen
Raamkozijn achter links in rijrichting (incl. rolgordijn) 7

Slaapdak in lakkleur (alleen i.c.m. speciale lakkleur) & 9)

Slaapdak in standaardkleur wit & 9
Spoilerbeschermingsbuis

Uitzetraam achter links

716,-
604,-| o
503-| o

5.805,-| o

4686,-| o
526,-| o
380-| o

L



Zonneluifel 3,15 m, antraciet, rail met LED verlichting en goot boven schuifdeur 10) 1.286,-1 o | — | — 24

Zonneluifel 3,25 m, antraciet, rail met LED verlichting en goot boven schuifdeur % 1342-l o - -— 24

Zonneluifel 3,75 m, antraciet, rail met LED verlichting en goot boven schuifdeur

Opbouw, binnen

Logeerbed dwars voor zitgroep met extra kussen
Keuken

Bakoven met grillfunctie

Waterverzorging - Sanitair

Afvalwatertank geisoleerd en verwarmd 1.163-l o | o | o 2

Kledingstang in toiletruimte 34-l o o o 1

Elektrische installatie

Opbouwaccu Lithium (90A) 12 1722-] o o o -14
Tweede opbouwaccu AGM 95 Ah incl. verdere laadbooster 45 A 425-1 o | o | © 26
Tweede opbouwaccu Lithium (90A) 12 1722-l o o o 13
Voorbereiding zonnepaneel 179-l o | o | © 2

Verwarming - Klimaat

Gasverwarming Combi 4-E 515-l o | o | o 5
Veiligheidsgasdrukregelaar Toptron CPU (Crash Proection Unit) incl. gasfles
: ; 403-l o o o 1

omschakelinstallatie
Verwarming Combi 6 E 1.029,-] o o o 5
Audio - Media
Houder voor flatscreen 235-l o o | o 3
Multifunctionele knoppen voor lederen stuurwiel 187-l o o o 0
U-connect radio met 10" display en navigatie (Apple Car Play en Android Auto) incl.

. A . : ! 3.065,-| o o o 2
achteruitrijcamera en automatische airco in cabine
U-connect radio met 7" display en navigatie (Apple Car Play en Android Auto) incl. 1510-l 0 o o 5

achteruitrijcame

Pakketten Fiat DUCATO

Comfort pakket met 7" screen 3.115-] o o o 19
Fiat - Comfort pakket met 10" screen 4.266,-l o | o | © 23
Fiat Techniek- en Designpakket 2851-] o o o 6
Night Vision pakket (niet i.c.m. Drive Easy pakket) 13 2660,-| o | o | o 0
Active Pakket 1.710-{ o | o | © 18
Black Forest Pakket 2817-1l o o o 1023
Campeo Lichtpakket 324-1 o | o | o 2
Campeo Pakket 1.499-1 o o o 54
Campeo pakket (slaapdak) 1118-| o | o | o 51




Notities

L\
biirstner == 11 ——
-/



Campeo 4x4 —

—---‘

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

I
| |
| |
Modellen C 540 4x4

Citroén Jumper 2,2 Blue HDI Light - 3.500 kg 88 KW (120 HP) - Euro 6d 73.550,-
Totale lengte (ca. cm) 541
Totale breedte ca. cm 208
Totale hoogte ca. cm 265D
Stahoogte in woongedeelte ca. cm 190
Technisch toegestane maximum massa kg 3500
Massa in rijklare toestand (kg) 2745
Maximale belading ca. kg 755
Wielbasis ca. mm 3450
Toelaatbaar aantal personen 4
Slaapplaatsen 2-502
Bedmaten midden (ca. cm) 180x80 o
Bedmaten achter (ca. cm) 197x133-130
Beddenmaat slaapdak L x B ca. cm 200x1350
Koelkast incl. vriesvak, inhoud ca. | 62 (7,5)
Vers waterverzorging ca. 100
Waterverzorging (tijdens het rijden) ca. | 20
Afvalwatertank ca. | 65

Chassis Citroen

ABS (antiblokeersysteem) °
Aluvelgen 16" °
Banden reparatieset °
Bandenspanningssensoren °
Dagrijlicht °
Dieseltank 90 L °
ESP incl. ASR °
Vierwielaandrijving (4x4 ombouw) °

Cabine Citroén

Airbag bestuurder °
Beker- en tablethouder L]
Bestuurder- en bijrijderstoel draaibaar °
Bestuurderstoel hoogteverstelbaar °
Bijrijderstoel hoogteverstelbaar °
Centrale vergrendeling en elektrisch bedienbare ramen °
USB contactdoos in cabine °

Opbouw, buiten

12



Campeo 4x4

®Standaard O Speciale uitvoering  — Niet mogelijk
Modellen

Dakluik in slaapgedeelte met verduistering en hor
Dakluik in toiletruimte

Lak wit

Raam in achterdeuren

Raam in toiletruimte

Uitzetramen dubbel glas en getint, incl. combirollo's

D [ ]
Ul -1
D

® O o o o o e
» -
D

Opbouw, binnen

2-pers. bed dwars achterin met uitneembare lattenbodem
Hangende tafel met draaibaar verlengstuk

Isofix systeem voor twee kinderzitjes

Meubeldecor Brava

Multizone koudschuimmatras voor alle bedvarianten
Opbergruimte achter met 4 geintegreerde sjorogen

Schot met geintegreerde opstaphulp voor 2-pers. bed achterin

Keuken

2-pits gaskooktoestel met geintegreerde spoelbak en separate glazen afdekking
Compressor koelkast 62 L (waarvan 7,5 L vriesvak)

Hafele multifunctionele rail

Waterverzorging - Sanitair
Cassettetoilet
Douche-inrichting (douchegordijn + doucheslang)

Elektrische installatie

Contactdozen (min. 3 stuks)

LED-verlichting

Laadbooster 25 A

Leesspots - 2x woongedeelte, 2x slaapgedeelte
Opbouwaccu AGM 95 Ah

Service-Center (bord-control)

USB contactdoos voor 2 aansluitingen

Verwarming - Klimaat

Digitale bediening voor combiverwarming (CP plus)
Ruimte voor gasfles 2x 11 kg

Verwarming Combi 4

Audio - Media

TV-voorbereiding DVBT

=
0

)

bi
A4

tner == 13



Voordeelpakketten Campeo 4x4

Pakketten

Campeo Pakket Campeo pakket (slaapdak)

Cabineverduistering met cassette plissé voor- en Cabineverduistering met cassette plissé voor- en
Zijruiten zijruiten

Dakraam 50 x 70 cm met verduistering en hor

Campeo Lichtpakket Active Pakket 4x4

Indirecte verlichting cabine Kussens met eigen stiksel 'Active'

Spoilerbeschermingsbuis

Off-Road Paket Campeo 4x4

Chassisverhoging

Bescherming onderkant

Pakketten Citroén JUMPER

Chassis Pakket Campeo manueel Citroén Technic & Design Campeo
Airbag bijrijder Lederen stuurwiel en pook

Buitenspiegel, elektrisch verstel- en verwarmbaar LED-dagrijlicht

Radiovoorbereiding incl. speaker in cabine

Intelligent Traction Control

Deze offertes zijn alleen geldig in combinatie met de bindende aankoop van één van de genoemde voertuigen.

Meer details over de gewichten vindt u onder "Belangrijke opmerkingen".



Speciale uitvoering Campeo 4x4

@ Standaard O Speciale uitvoering O Speciale uitvoering verkrijgbaar in pakket — Niet mogelijk

Motor Citroén

Citroén Jumper 2,2 Blue HDI - 140 pk - Euro 6d 1.484-1 o 0
Citroén Jumper 2,2 Blue HDI - 165 pk - Euro éd 3.278-] o 0
Buitenspiegel elektrisch inklapbaar 270,-|1 o 0
Lak metallic grafiet 979,-1 o 0
Lak metallic zwart 979,-| o 0
Mistlampen 270,-1 o 2
Park Pilot - akoestisch signaal bij obstakels 527,-1 o 0

Cabine Citroén

Stoelverwarming bestuurder en bijrijder

Opbouw, buiten

Aluminium raamkozijn 716,-| o 0
Fietsendrager star 2 fietsen 604,-| o 11
Raamkozijn achter links in rijrichting (incl. rolgordijn) 7 503,-| o 5
Slaapdak in lakkleur (alleen i.c.m. speciale lakkleur) *% 5.805,-| o 146
Slaapdak in standaardkleur wit % 4686,-| o 146
Spoilerbeschermingsbuis 526,-| o 2
Uitzetraam achter links 380,-| o 5
Zonneluifel 3,15 m, antraciet, rail met LED verlichting en goot boven schuifdeur *©) 1.286,-| o 24
Zonneluifel 3,25 m, antraciet, rail met LED verlichting en goot boven schuifdeur 1) 1.342,-] o 24

Opbouw, binnen

Logeerbed dwars voor zitgroep met extra kussen

Waterverzorging - Sanitair

Afvalwatertank geisoleerd en verwarmd 1.163,-] o 2
Kledingstang in toiletruimte 34-| o 1
Elektrische installatie

Opbouwaccu Lithium (90A) 2 1.722-| o -14
Tweede opbouwaccu AGM 95 Ah incl. verdere laadbooster 45 A 425-| o 26
Tweede opbouwaccu Lithium (90A) 2 1.722-] o 13
Voorbereiding zonnepaneel 179-1 o 2
Gasverwarming Combi 4-E 515,-] o 5
Veiligheidsgasdrukregelaar Toptron CPU (Crash Proection Unit) incl. gasfles omschakelinstallatie 403,-] o 1

Audio - Media

)

=
0

tner == 15 m———



C 540 4x4
Meergewicht

Houder voor flatscreen

w

Multimediastation Pioneer incl. achteruitrijcamera

Pakketten Citroén JUMPER

Chassis Pakket Campeo manueel

Pakketten

Campeo Lichtpakket

Campeo pakket (slaapdak)




Notities
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Eliseo

®Standaard O Speciale uitvoering  — Niet mogelik
Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 120 pk - Euro 6d 64.980,- 64.980,- 68.390,- 70.780,-
Totale lengte (ca. cm) 541 541 599 636
Totale breedte ca. cm 208 208 208 208
Totale hoogte ca. cm 265D 265 7% 265D 265D
Stahoogte in woongedeelte ca. cm 190 190 190 190
Technisch toegestane maximum massa kg 3300 3300 3300 3500
Massa in rijklare toestand (kg) 2625 2625 2780 2810
Maximale belading ca. kg 675 675 520 690
Toelaatbaar trekvermogen bij 12% helling (ca. kg) 2500 2500 2500 2500
Wielbasis ca. mm 3450 3450 4035 4035
Toelaatbaar aantal personen 4 2 4 4
Slaapplaatsen 2-5™ 2-4019 2-501 2-5"
Bedmaten midden (ca. cm) 180x80 0 - 180x80 0 180x80 0
Bedmaten achter (ca. cm) 197x133-120 197x133-120 197x138 1197?:(77%
Beddenmaat slaapdak L x B ca.cm 200x1350 200x1350 200x1350 200x1350
Koelkast incl. vriesvak, inhoud ca. 70 (7,5) 70 (7,5) 138 (12) 138 (12)
Vers waterverzorging ca. | 100 100 100 100
Waterverzorging (tijdens het rijden) ca. | 20 20 20 20
Afvalwatertank ca. | 90 90 90 90

ABS (antiblokeersysteem) ° ° ° °
Banden 15" op staalvelgen ° ° ° =
Banden 16" op staalvelgen - - - °
Banden reparatieset ° ° ° °
Cruise Control ° ° ° °
Dagrijlicht ° ° ° °
Dieselaansluiting voor standkachel - - - °
Dieseltank 75 L ° ° ° °
ESP incl. ASR en Hill Holder ° ° ° °
Post Collision Braking ¥ ° ° ° °
Start and stop functie ° ° ° °
Zwaardere dynamo 220 A ° ° ° °

Airbag bestuurder



Eliseo

®Standaard O Speciale uitvoering  — Niet mogelik

Airbag bijrijder ° ° ° °
Airco cabine manueel ° ° ° °
Bekerhouder voor bestuurder en bijrijder ° ° ° °
Bestuurder- en bijrijderstoel draaibaar ° ° ° °
Bestuurderstoel hoogteverstelbaar ° ° ° °
Bijrijderstoel hoogteverstelbaar ° ° ° °
Centrale vergrendeling en elektrisch bedienbare ramen ° ° ° °
Dubbel USB stopcontact (USB A + C) ° ° ° °
Instrumentenpaneel 3,5" met multifunctioneel display ° ° ° °
Pilotenstoelen in woonruimte stoffering ° ° ° °
Aluminium raamkozijn ° ° ° °
Dakluik in slaapgedeelte met verduistering en hor ° ° ° °
Dakluik in toiletruimte ° ° ° °
Dakraam 50 x 70 cm met verduistering en hor ° ° ° °
Lakkleur wit ° ° ° °
Raam in toiletruimte ° ° ° °
2 enkele bedden in lengte (mogelijkheid tot 2-pers.bed) - - - °
2-pers. bed dwars achterin ° ° ° =
Hangende tafel met draaibaar verlengstuk ° ° ° °
Isofix systeem voor twee kinderzitjes 17 ° - ° °
Meubeldecor Bahia ° ° ° °
Multizone koudschuimmatras voor alle bedvarianten ° ° ° °
Opbergruimte achter met 4 geintegreerde sjorogen ° ° ° °
Schot met geintegreerde opstaphulp voor 2-pers. bed

achterin ° ° ° °
Zitbank met hellingsverstelling ° ° ° °

2-pits gaskooktoestel met geintegreerde spoelbak en

separate glazen afdekking L4 ° ° °

Compressor koelkast 138 liter (waarvan 12 L vriesvak) = = ° °

L\
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Eliseo

@ Standaard O Speciale uitvoering — Niet mogelijk

Modellen C 540 C 543 C 602 C 642
° ° - —

Compressor koelkast 70 liter (waarvan 7,5 | vriesvak)

Hafele multifunctionele rail ° ° ° °
Werkbladverlenging ° ° ° °
Cassettetoilet ° ° ° °
Douche-inrichting (douchegordijn + doucheslang) ° ° ° °

Elektrische installatie

Acculamp Home Light ° ° ° °
Contactdozen (min. 3 stuks) ° ° ° °
Dimbare verlichting ° ° ° °
Indirecte verlichting cabine ° ° ° °
Indirecte verlichting woongedeelte ° ° ° °
LED-verlichting ° ° ° °
Laadbooster 25 A ° ° ° °
Laadstation voor acculamp Home Light ° ° ° °
Opbouwaccu AGM 95 Ah ° ° ° °
Service-Center (bord-control) ° ° ° °

Verwarming - Klimaat

Dieselverwarming Combi 6 D met ringverwarming - - - °
Digitale bediening voor combiverwarming (CP plus) ° ° ° °
Ruimte voor gasfles 2 x 5 kg - - - °
Ruimte voor gasfles 2x 11 kg ° ° ° =
Verwarming Combi 4 ° ° ° -

Audio - Media

TV-voorbereiding DVBT ° ° ° °



Voordeelpakketten Eliseo

Pakketten

Pakket Eliseo (Luifel 3,15m / 3,25m)

Cabineverduistering met cassette plissé voor- en
Zijruiten

Hor plissee voor schuifdeur

Winter Pakket (C540, C543, C602)

Verwarming Combi 6E (meerprijs bij Combi 4)

Stoelverwarming bijrijder

Active pakket Eliseo

Speciale productgrafiek 'Active’

Spoilerbeschermingsbuis

Pakketten Fiat DUCATO

Night Vision pakket (niet i.c.m. Drive Easy pakket)

Mistlampen met bochtverlichting

Pakket Eliseo (Luifel 3,75)

Cabineverduistering met cassette plissé voor- en
zijruiten

Hor plissee voor schuifdeur

Winter Pakket

Dieselverwarming Combi 6-D + E (meerprijs bij
Combi 6D)

Stoelverwarming bijrijder

Comfort pakket met 7" screen

Elektronische handrem

U-connect radio met 7" display (Apple Car Play en
Android Auto)

Inductie laadstation voor smartphone

—\
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Fiat - Comfort pakket met 10" screen

Elektronische handrem

U-connect radio met 10" display en navigatie
(Apple Car Play en Android Auto)

Inductie laadstation voor smartphone

Fiat Technic & Design

Traction Plus

Multifunctionele knoppen voor lederen stuurwiel

Radiovoorbereiding incl. DAB+ en antenne in
buitenspiegel

Grille met Birstner logo, glanzend zwart

Deze offertes zijn alleen geldig in combinatie met de bindende aankoop van één van de genoemde voertuigen.

Meer details over de gewichten vindt u onder "Belangrijke opmerkingen".



Speciale uitvoering Eliseo

@ Standaard O Speciale uitvoering O Speciale uitvoering verkrijgbaar in pakket — Niet mogelijk

Motor Fiat

Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 160 pk Heavy Duty - Euro 6d met automaat 9 °) 9.044,- o o o 50
Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 140 pk - Euro 6d 1.224,- o|o| o 0
Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 140 pk - Euro 6d met automaat ¥ 6.245,- o o o 30
Fiat Ducato Multijet 3 - 2,2 L - 160 pk Heavy Duty - Euro 6d 4.023,- ololo 20
Buitenspiegel elektrisch inklapbaar 281,- o|lo | oo 0
Dieseltank 90 L 112,- ol o| o 135
Digitaal multifunctioneel cockpit 711,- u} O ul 0
Fiat Ducato Light-chassis 3.500 kg (i.p.v. Light-chassis 3.300 kg) 1.048,- o o e 0
Fiat Ducato Maxi-chassis 3.500 kg i.p.v. light-chassis 3.300 kg (niet bij 120 pk) 1.597,- -l o | — 0
Fiat Ducato Maxi-chassis 3.500 kg i.p.v. light-chassis 3.500 kg (niet bij 120 pk) 560-1 =1 =1| = | o 0
Frontspoiler in kleur gespoten 403,- ol ol o 0
Full-LED koplampen met zwarte omlijsting 1.651,- o|lo|= 0
LED-dagrijlicht 482,- o oo 0
Mistlampen met bochtverlichting 276,- o|o| o 0
Park Pilot - arkoestisch signaal bij obstakels 527,- o o o 0
Speciale lak Grigio Campovolo 1.214,- oflol|l o 0
Speciale lak Lanzarote grijs 1.214,- o|o| o 0
Speciale lak metallic grafiet 1.214,- o|o]|o 0
Speciale lak zwart 1.214,- o o o 0
Trekhaak 772,- o o o 28
Airco cabine automatisch 661,- o o O 1
Inductie laadstation voor smartphone 325,- o o o 0
Fietsendrager star 2 fietsen 604,- ol oo 11
Raamkozijn achter links in rijrichting (incl. rolgordijn) 4.503,- o o e 5
Raamkozijn achter rechts in rijrichting (incl. rolgordijn) 537-|—  — | — | o 5
Slaapdak in lakkleur (alleen i.c.m. speciale lakkleur) & 9) 5.805,- o o o 146
Slaapdak in standaardkleur wit & 9 4.686,- o|lo | oo 146
Spoilerbeschermingsbuis 526,- o|o| o 2
Sun-Roof (uitzetbaar met verduistering en hor) 1.594,- ol o | o 0]
Zonneluifel 3,15 m, antraciet, rail met LED verlichting en goot boven schuifdeur 10) 1.286,- o - - 24
Zonneluifel 3,25 m, antraciet, rail met LED verlichting en goot boven schuifdeur 1) 1.342,- o|— |- 24
PN
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Zonneluifel 3,75 m, antraciet, rail met LED verlichting en goot boven schuifdeur
Opbouw, binnen

Logeerbed dwars voor zitgroep met extra kussen

Woonwereld Osaka - geheel leder

Keuken

Bakoven met grillfunctie 1®

Elektrische installatie

Opbouwaccu Lithium (90A)

Tweede opbouwaccu AGM 95 Ah incl. verdere laadbooster 45 A
Tweede opbouwaccu Lithium (90A)

Voorbereiding zonnepaneel 9

Verwarming - Klimaat

Dieselverwarming Combi 6-D + E (meerprijs bij Combi 6D)
Hoogteset voor verwarming Combi 6 D 29

Veiligheidsgasdrukregelaar Toptron CPU (Crash Proection Unit) incl. gasfles
omschakelinstallatie

Verwarming Combi 6 E

Audio - Media

Houder voor flatscreen

Multifunctionele knoppen voor lederen stuurwiel
Speaker in opbouw en slaapgedeelte

U-connect radio met 10" display en navigatie (Apple Car Play en Android Auto) incl.
achteruitrijcamera en automatische airco in cabine

U-connect radio met 7" display en navigatie (Apple Car Play en Android Auto) incl.
achteruitrijcame

1.722,-
425,-
1.722,-
179,-

492,-
917,-

403,-

1.029,-

235/=
168,-
56,-

3.065,-

1.510,-

1
1

Pakketten Fiat DUCATO

Comfort pakket met 7" screen

Fiat - Comfort pakket met 10" screen

Fiat Technic & Design

Night Vision pakket (niet i.c.m. Drive Easy pakket) 13

3.115,-
4.266,-
1.666,-
2.660,-

Pakketten

Active pakket Eliseo

Pakket Eliseo (Luifel 3,15m / 3,25m)
Pakket Eliseo (Luifel 3,75)

Winter Pakket

Winter Pakket (C540, C543, C602)

1.397,-
2.449,-
2.494,-
1.908,-
2.159,-




Notities
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Notities




VOETNOTEN

! De werkelijke hoogte kan veranderen door speciale uitrusting, bijv. slaapdak, satellietinstallatie.
2 3e slaapplaats: toebehoor ‘Logeerbed dwars met extra kussen”// 4e + Se slaapplaats: toebehoor “slaapdak”

3 Als een aanrijding of botsing niet kan worden vermeden, wordt de rem na de aanrijding automatisch geactiveerd. Het stopt uw voertuig onmiddellijk en voorkomt

een mogelijke secundaire botsing met een ander obstakel of voertuig.

4 Wanneer de automaat in combinatie met aluminium velgen wordt besteld, worden de aluvelgen Maxi op het Light chassis gemonteerd.

5160 HP available until May 31, 2022

% Alleen i.c.m. airco automatisch

7 Alleen i.c.m. Active pakket

8 Bij bestelling van een slaapdak wijzigt de voertuighoogte (ca. 275 cm).
9 Belasting op chassis van 3.500 kg

10j.c. met slaapdak

11 Zonder slaapdak

12 Lithium accu is niet compatibel met de AGM accu

13 Night Vision pakket en Drive Easy pakket niet in combinatie met elkaar.
14 Bjj bestelling van een slaapdak wijzigt de voertuighoogte (ca. 276 cm).

15 3e slaapplaats: toebehoor ‘Logeerbed dwars met extra kussen”// 4e + Se slaapplaats: toebehoor “slaapdak”

16 3e + 4e slapplaats: toebehoor “slaapdak

17 Kinderstoel afhankelijk van model

18 Alleen i.c.m. 90 | koelkast

19 Niet i.c.m. slaapdak

29 Nodig voor langer gebruik van de Truma Combis dieselverwarming op hoogtes van 1500 tot 2750 meter.

*Nadere gegevens m.b.t. de gewichten vindt u bij 'Belangrijke opmerkingen’
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BELANGRIJKE OPMERKINGEN

» Elke verandering in de fabriekstoestand van uw voertuig kan
leidentot vermindering van de rij- en verkeersveiligheid.

» Neem alle relevante voorschriften voor veilig gebruik van uw
voertuig in acht.

= Zorg ervoor dat u het juiste rijpbewijs heeft om uw campervan te
mogen besturen.

» Let op de “technisch toelaatbare maximummassa in beladen
toestand” van uw voertuig en ga ze niet te boven.

» Houd er rekening mee dat als de technisch toelaatbare totale
massa wordt gewijzigd (verhoogd of verlaagd), de massa van de
aanhangwagen ook kan veranderen.

» Let op de maximaal toelaatbare asbelastingen en zorg voor de
asbelastingsafhankelijke laadverdeling.

» Bij montage van accessoires en antennes op het dak verandert
de hoogte van de campervan.

» Afhankelijk van het type voertuig kunnen niet alle op het dak te
plaatsen toebehoorcombinaties worden gemonteerd.

» De technische gegevens van deze brochure zijn conform de
specificaties zoals bekend bij het ter perse gaan. Ondanks
zorgvulde controle van de inhoud zijn drukfouten voorbehouden.
In de loop van het betreffende modeljaar behouden wij ons het
recht voor om uitrustingen te wijzigen en productverbeteringen te
doen.

 Afwijkingen in structuur en kleur ten opzichte van de
geillustreerde voorwerpen van de inrichting blijven voorbehouden,
voor zover het in de aard van de gebruikte materialen ligt of
algemeen gebruikelijk is. Hetzelfde geldt voor technische
wijzigingen aan het voertuig, voor zover de productiekwaliteit
gelijkwaardig blijft of verbetert en de toepassingsmogelijkheden
niet worden beperkt.

» Informeer voor het sluiten van het contract met een van onze

geautoriseerde dealers over de huidige stand van product en serie.

» Alle accessoires prijzen gelden voor inbouw af fabriek bij
aanschaf van een nieuw voertuig. Verklaringen voor de
gewichtspecificaties in de technische gegevens:

» De capaciteit van de drinkwatertanks als omschreven in bijlage
V, deel A lid 2.6 Fn (h) van verordening (EU) 1230/2012 is door de
overloop, die op het waterreservoir is geinstalleerd (indien
beschikbaar), tot 5, 20 of 50 liter (=rijtoestand) begrensd.

» De massa van het voertuig in rijklare toestand kan afwijken met
maximaal +/- 5% van de aangegeven waarden (zie bijlage 2, lid
2.2.b) verordening (EU) 1230/2012.

= De technisch toelaatbare maximummassa overeenkomstig
artikel 2, lid 7, van de verordening (EU) 1230/2012 is gedefineerd
als: de door de fabrikant opgegeven maximummassa van het
voertuig in beladen toestand.

» Het laadvermogen in de zin van de technische gegevens wordt
gedefineerd als: technisch toelaatbare maximummassa
verminderd met de massa in rijklare toestand.

» Let op: De alternatief mogelijke motoren tegen meerprijs en alle
andere chassisopties zoals automatische versnellingsbak en
airconditioning zorgen voor een gewichtsverandering. Het extra
gewicht van de afzonderlijke chassis- en motorvarianten en de
chassisopties wordt aangegeven in de afzonderlijke optionele
accessoireslijsten voor de speciale uitrusting van het chassis.

» Massa in rijklare toestand volgens verordening (EU) Nr.
1230/2012 inclusief basisuitrusting (75 kg voor de bestuurder,
gevulde brandstoftank, gevulde watertank in rijklare toestand met
20 liter, gas in een aluminiumfles tot 100% en elektrische
aansluitkabel) in de basisuitvoering. De massa in rijklare toestand
(en het mogelijke laadvermogen of aantal personen) verandert
met verschillende motortypes of uitrustingsvarianten en door het
aanbrengen van speciale accessoires. Afwijkingen binnen de
fabriekstoleranties zijn mogelijk en toegestaan.

» Het opgegeven laadvermogen is afhankelijk van het leeggewicht
en wordt verminderd met het gewicht van de gemonteerde
optionele extra’s (de waarden staan vermeld in de prijslijst of zijn
verkrijgbaar bij de dealer). Het vereist een overeenkomstige
verdeling van de belasting. De maximale belasting bestaat uit een
conventionele belasting: 75 kg per passagier, persoonlijke
uitrusting (10 kg bagage per passagier en bestuurder plus 10 kg
per meter voertuiglengte) en het resterende laadvermogen, dat
kan worden gebruikt voor extra gemonteerde optionele extra’s of
extra bagage.

 Het opgegeven aantal personen wordt gereduceerd wanneer de
massa in rijklare toestand toeneemt. Deze verhoging doet zich
met name voor als de motor anders is dan de basisvariant, als er
optionele extra’s zijn geinstalleerd en als er een overeenkomstige
uitrustingsvariant wordt gekozen. Controleer op basis van

de gewichtsinformatie in de prijslijst of in overleg met uw
Birstner-dealer of de technisch toelaatbare totale massa niet
wordtoverschreden en of er voldoende laadvermogen overblijft
voor personen en uitrusting.



NL - Alle prijzen in Euro. De gegevens over prijzen zijn conform de specificaties zoals
bekend bij het ter perse gaan. Alle prijzen zijn all-in prijzen af dealer, incl.
afleveringskosten. Met publicatie van deze prijslijst komen alle voorgaande prijslijsten
te vervallen. Geldig voor leveringen vanaf 11 November 2021. Prijzen afhankelijk van
leverdatum. De prijzen zijn inclusief de huidig geldende BPM en 21% BTW en dienen
bij wijziging van het belastingtarief aangepast te worden. Drukfouten, vergissingen en
wijzigingen voorbehouden. Alle gegevens zijn op de kenmerken van de Duitse markt
gebaseerd.
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Blrstner GmbH & Co. KG
Weststrasse 33
D-77694 Kehl

Tel. +49 7851 85-0

Fax +49 7851 85-201
info@buerstner.com
www.buerstner.com
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